
HØRESERVICE ApS

CVR-nr.: 32322476

Slotsgade 3 2 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Jonny Juul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØRESERVICE ApS
Slotsgade 3 2 th
5000 Odense C
e-mailadresse: hearservice@mail.dk
CVR-nr.: 32322476
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og reparation af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 98 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		249.054	372.463
Vareforbrug		-18.008	-20.648
Eksterne omkostninger		-112.026	-181.097
Bruttoresultat		119.020	170.718
Personaleomkostninger	1	-20.344	-20.400
Resultat af ordinær primær drift		98.676	150.318
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-4.885
Ordinært resultat før skat		98.640	145.433
Skat af årets resultat		-22.880	-33.154
Årets resultat		75.760	112.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	117.800
Overført resultat		15.760	-5.521
I alt		75.760	112.279

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.818	9.923
Varebeholdninger i alt		9.818	9.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.344	
Tilgodehavende skat			6.846
Tilgodehavender i alt		1.344	6.846
Likvide beholdninger		367.650	340.980
Omsætningsaktiver i alt		378.812	357.749
AKTIVER I ALT		378.812	357.749

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		130.581	114.821
Forslag til udbytte		60.000	117.800
Egenkapital i alt		270.581	312.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.340	33.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.891	11.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.231	45.128
Gældsforpligtelser i alt		108.231	45.128
PASSIVER I ALT		378.812	357.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	18.000	18.000
Øvrige lønomkostninger	2.344	2.400
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>20.344</u>	<u>20.400</u>

Antal ansatte 2

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret